mf~M sct.i~tx'K~, pp. 3Q-68. R. de Lespmasse, Le A'tffrM~n f< les
MM/M A'cwft. t. I, pp. 3n8..)!0. P. Anselme, op. n< t. I. p. ~).

Marie de Franchatdo et fratribus ibidem Deo servientibns,
in puram elemosinam, untim mod~um de siligine et dimidium
modium de frumento, et decem et octo sextarios de avena,
ad mensuram Gastinensem, singuhs annis capienda teitio die
post festum ommum Sanctorum in terragio meo de Branla'.
Pro hoc itaque faciendo quitaverunt 'fratres prenominati

centum solidos reddituum quos eis donaveram. Anno Domini

AI°CC°X' mense matcio.

XXV

Mai 1212. P~-re Corbeil, arc/e~Ke de ~M, notifie
~M'M: de 7'feM2/, <ya/<e~ ayant donné au prieuré de
Franchard :<Ë H)MMre ~K! de noix a~'M~re CAaw~t-
g'~ et à ~0~</(?); SO/t~ ~4~M COM~)'Me la ~OHa/t'O~

Cartulaire, f" 4(X). – Aïs. latin f~o~q, f"s 22~ et 2~.

Petrus, Dei gratia Senonensis archiepiscopus, omnibus

présentes litteras inspecturis, salutem Ht Domino. Universi-
tati vestte notum facimus qnod, constitutus in présenta nos-
tra, Adam de Truisi', miles, recognovit quod Adam de Truisi,
pater ipsius, dum vivebat, in elemosinam dedoat eccleste

sancte Alane de Franchart in Riena quoddam cotteretum
olei de nucibus, singulis annis petCtpiendum in festo sanctt
Audiec apud Campegmacum et jMoitiacum; et predictus
Adam prefatam elemosinam coram nobis laudavit et voluit
ita quod devestivit se de dicto oleo in manu nostra, et nos
Atatheum ptiorem prefate ecclesie, de assensu ipstus Ade,
investivimus de eodem. In cujus rei memormm, ptesentem
cartam conscribl tecimus et sigilli nostri auctoritate commu-
nin. Actum anno gratte A1''CC''XII°, mense maïo.

f. Brans)es, canton de Château Landon (Seinc-ct Marne).

2. Treuzy, canton de Nemours (Setne-cL-~tarnc~ Le 3t janvier, la
cathédratE de Sens cciébra~t l'obtt d'Adam de Trcu/y, chevalier, et )c

20 novembre, celui de Laure, dame de Treu!)' (\. Mo)in)cr, op. cit., t. I,
pp. et i3).

XXVI

Mars ;2t6 (n. s.). P/;</)/e, official de Sens, Ho<t~e que le
litige entre le prieur de Franchard e~yM/ de ~e/<
~o~er/, /a~~ capitaine de Montereau, au sujet des dîmes
de TûM~~OM, Co/Mf~ Forges, .Sf!Po?'/ S~ytF~Wc-
Temple, est <erm!'):e et les droits du prieur r~co/M.

Cartulaire, f" <)to. – Ms. latin 17049, f° 228.

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Philippus,
curie Senonensis officialis, in Domino salutem. Cum inter
priorem de Franchardo, ex una parte, Johannem' filium
defuncti Robert), quondam castellani de Mustero)io,etManas-
serum avunculum ejus, ex alia, super quibusdam decimis
sitis et assignatis apud Tossun, Cusancias, P'orgias, Sacrum-
Portnm et Savîgniacum', a defuncto Roberto predicte eccte-
sie de Franchardo miperpetuam elemosinam legatis, diu
fuisset litigatum et piedtcto priore sententiatum tandem cum
jamdicti Johannes et Atanasserus sententiam excommuniea-
tionis. pro eo quod nolebant rei judicate parere, diutius sus-